0
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS-TO

Rua novo horizonte, 2, Centro

AVISO DE LICITAÇÃO

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2025

A Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins – TO, torna público para o conhecimento dos interessados, que fará realizar, sob a égide da Lei

n.º 14.133/2021 e suas alterações posteriores, da Lei Complementar n.º 123/2006 e de outras normas aplicáveis ao objeto deste certame,

licitação na modalidade  Pregão Eletrônico, do tipo Menor Preço Por Item, objetivando o Registro de preços para eventual e futura

Contratação de empresa para aquisição de peças e acessórios destinados à manutenção e pleno funcionamento de equipamentos de

refrigeração e bebedouros a fim de atender as necessidades da Prefeitura e Fundos Municipais de Buriti do Tocantins – TO. A sessão será

realizada através do Portal Licita Buriti do Tocantins, pelo endereço eletrônico https://www.licitaburitidotocantins.com.br/, com data de

abertura agendada para 07 de outubro de 2025 às 09:00h. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no Portal da Transparência do

Município  pelo  endereço  www.buritidotocantins.to.gov.br,  ou  ainda  pelo  endereço  Portal  Licita  Buriti  do  Tocantins,

https://www.licitaburitidotocantins.com.br/.

Buriti do Tocantins – TO, 22 de setembro de 2025.

LUCILENE GOMES DE BRITO ALMEIDA

Prefeita Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site
https://diario.buritidotocantins.to.gov.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave:
MAT-017f57-23092025164549

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1076/2025

http://www.tcpdf.org